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Ömer KOÇ/KAHRAMANMARAŞ, (DHA) - KAHRAMANMARAŞ Cumhuriyet Başsavcılığı,

FETÖ'den hakkında yakalama kararı bulunan Ş.G.'nin doğum yaptığı özel hastane

kapısında gözaltı için polislerin beklediğine yönelik iddialar ilgili açıklama yaptı.

Açıklamada, haberlerin gerçeği yansıtmadığı belirtilerek, "İsmi geçen kişi hakkında

yeni doğum yapmış olması nedeniyle herhangi bir adli işlem yapılmaması talimatı

verilmiş olup, mevcut yakalama kararı Mardin Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından aynı

gün re'sen kaldırılmıştır" denildi.

Sosyal medyada Kahramanmaraş'taki özel bir hastanede doğum yapan bir kadının

gözaltına almak için polislerin beklediği iddiasıyla paylaşımlar yapıldı. Bazı haber

sitelerinde de yer alan iddiaları CHP Milletvekili Sezgin Tanrıkulu da Twitter

hesabından "Kahramanmaraş Hayat Hastanesi'nde Ş.G. bir saat önce ilk bebeğini

dünyaya getirdi. Doğumdan önce ve doğumdan sonra gözaltına alınması için

kapısında polis memuru bekliyor. Bu hukuk dışı ve gayri insani uygulamaları

durdurun" yorumunu yaptı.

'YENİ DOĞUM YAPTIĞI İÇİN ADLİ İŞLEM YAPILMAMASI TALİMATI VERİLDİ'

Bu iddialar üzerine Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan da açıklama geldi.

Haberlerin gerçeği yansıtmadığı belirtilen açıklamada şöyle denildi:

"Bazı sosyal paylaşım sitelerinde ve basın yayın organlarında hastanede yeni doğum

yapmış Ş.G. isimli bayanın gözaltına alınması için kapısında polis memuru bekletilerek

hukuk dışı ve gayri insani uygulamaya tabi tutulduğuna dair haber ve yorumlar

paylaşıldığı görülmüş ise de; Kahramanmaraş Özel Hayat Hastanesi'ne doğum

yapmak üzere başvuran Ş.G.'nin kimlik bilgilerinin hastane kayıtlarına girilmesine

müteakip, şahıs hakkında aranma kaydı olduğu yönünde sistem uyarısı üzerine yapılan

kolluk tespitinde; Ş.G. isimli bayan hakkında FETÖ Terör Örgütüne Üye Olma

suçundan Mardin Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 2016/7730 numaralı dosya

üzerinden yürütülen soruşturma nedeniyle Mardin Sulh Ceza Hakimliği'nin

2016/3675 Değişik iş sayılı kararı ile yakalama emri çıkartıldığı anlaşılmıştır.

Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı'na durumun bildirilmesine müteakiben ilgili

kolluk birimlerine ismi geçen kişi hakkında yeni doğum yapmış olması nedeniyle
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herhangi bir adli işlem yapılmaması talimatı verilmiş olup, mevcut yakalama kararı

Mardin Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından aynı gün re'sen kaldırılmıştır. Açıklandığı

üzere, Ş.G isimli bayanın, hastanede gözaltına alınması için kapısında polis memuru

bekletildiği ve bu sebeple hukuk dışı ve gayri insani uygulama yapıldığına ilişkin

haber ve paylaşımlar gerçeği yansıtmamaktadır."
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Kahramanmaraş haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği
Kahramanmaraş haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik
akış içinde 'Doğum yapan FETÖ şüphelisi için kapıda polis bekliyor' iddiasına yalanlama
haberine editoryal müdahalede bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar
sorumludur.

Kahramanmaraş Haberleri Son Dakika Kahramanmaraş Haberleri


Kahramanmaraş'ta beklenen kar geldi (2) Şoför, otobüste rahatsızlanan yolcuyu

hastaneye götürdü

FETÖ'nün mahrem emniyet imamlarının

eşlerine operasyon: 4 gözaltı

Küfrettiği iddiasıyla akrabasını

bıçaklayarak öldürdü
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Kopan parmaklarının hastanede

kaybolduğu iddiasıyla suç

duyurusunda...

CHP'nin Kahramanmaraş adayı belli oldu

Çaldıkları kepçeyi saklayamayınca

yakalandılar

Kahramanmaraş'ta 3 hırsızlık şüphelisi

tutuklandı
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